



2.10.2012

Vp/3

Päätöshistoria

Kaupunkisuunnittelulautakunta 13.03.2012 § 101

HEL 2011-006141 T 02 08 02 00

Päätös

Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti liitteenä olevasta vertailutaulukosta ilmenevin perustein valita Kruunuvuorenrannan valot -kilpailuun seuraavat osanottajat: Concepto (Ranska), Building Design Partnership Ltd /BDP(Englanti), West 8 Urban Design & Landscape Architecture (Hollanti) sekä Bartenbach LichtLabor GmbH (Itävalta).

Kilpailijoiden valinnassa arvioitiin kokemusta kaupunkitilan valaistuksen suunnittelusta monialaisissa työryhmissä ja hakijoiden kokemusta vastaavista suunnittelutehtävistä sekä työryhmän monipuolisuutta.

Kilpailuun ehdotettavilla neljällä työryhmällä on tehtävän edellyttämää kokemusta kaupunkiympäristön ja sen valaistuksen taiteellisesta ja teknisestä suunnittelusta. Suunnittelukokemus käsittää (kuten kilpailutehtävä) aluetason suunnitelmia sekä yksityiskohtaisempia kaupunkitilojen suunnitelmia. Työryhmät ovat erittäin ammattitaitoisia ja monipuolisia ja työryhmän jäsenillä on erinomaiset kokemukset vastaavista töistä. Referensseistä tulee esille, että työryhmän eri jäsenet ovat osallistuneet hankkeisiin, joissa valaistuksella on ollut merkittävä rooli. Referenssit osoittavat laajaa kokemusta suunnittelusta monialaisissa työryhmissä.

Referenssit ovat onnistuneita taiteellisesti (ja teknisesti) korkeatasoisia kaupunkiympäristöjen suunnitelmia, jotka osoittavat laajaa kokemusta kaupunkiympäristöjen eri mittakaavaisten kokonaisuuksien valaistussuunnittelusta.

Työryhmillä, joita ehdotetaan jääviksi kilpailun ulkopuolelle, on tehtävän edellyttämää kokemusta kaupunkiympäristön ja sen valaistuksen taiteellisesta ja teknisestä suunnittelusta. Suunnittelukokemus ei kuitenkaan käsitä (kuten kilpailutehtävä) aluetason suunnitelmia sekä yksityiskohtaisempia kaupunkitilojen määritelmiä yhtä hyvin / paljon kuin neljällä kilpailuun ehdotettavalla hakijalla. Työryhmät ovat ammattitaitoisia ja monipuolisia. Työryhmän jäsenet ovat ammattitaitoisia ja heillä on kokemuksia vastaavista töistä. Referenssit osoittavat jonkin verran kokemusta suunnittelusta monialaisissa työryhmissä.



2.10.2012

Referenssit ovat taiteellisesti (ja teknisesti) korkeatasoisia kaupunkiympäristöjen suunnitelmia, ne eivät kuitenkaan osoita yhtä laajaa kokemusta kaupunkiympäristöjen eri mittakaavaisten kokonaisuuksien valaistussuunnittelusta kuin neljän kilpailuun ehdotettavan hakijan referenssit.

Lautakunta päätti hylätä seuraavat osallistumishakemukset: Atelier Coup dèclat, sillä hakemus saapui myöhässä, sekä ***** työryhmän hakemus, koska hakemuksesta ei käynyt ilmi, että työryhmässä olisi vähimmäisvaatimuksissa edellytetty maisema-arkkitehti.

Päätöksen jakelu:

asemakaavaosasto *****

hallinto-osasto *****

29.11.2011 Ehdotuksen mukaan

Esittelijä

virastopäällikkö
Tuomas Rajajärvi

Lisätiedot

Riitta Jalkanen, projektipäällikkö, puhelin: 310 37293
riitta.jalkanen(a)hel.fi
Elina Ahdeoja, arkkitehti, puhelin: 310 37059
elina.ahdeoja(a)hel.fi

Kehittämispäällikkö 11.01.2012 § 2

HEL 2011-006141 T 02 08 02 00

Päätös

Kehittämispäällikkö päätti, että kehittämisosasto osallistuu Kruunuvuorenrannan valot –kilpailun kustannuksiin ehdolla, että kaupunkisuunnitteluvirasto, rakennusvirasto ja Helsingin Energia -liikelaitos osallistuvat kustannuksiin.

Kruunuvuorenrannan valot -kilpailun kokonaiskustannukset ovat yhteensä enintään 170 000 €. Kehittämisosaston arvonlisäveroton osuus kustannuksista on 42 500 € (arvonlisäverollisena 52 275 €, alv 23 %).

Kaupunginjohtaja päätti johtajistokäsittelyssä 9.11.2011/35§ mm. Kruunuvuorenrannan valot -kilpailun kustannuksista ja niiden jakautumisesta. Kansainvälisen suunnittelukilpailun tavoitteena on



2.10.2012

luoda alueelle taiteellisen valaistuksen kokonaissuunnitelma, jonka pohjalta osa-alueittaiset toteutussuunnitelmat voidaan laatia.

Kehittämisosaston kustannukset maksetaan menokohdalta 4341 192000011, asiantuntijapalvelut.

Lisätiedot

Tirkkonen Jari, projektinjohtaja, puhelin: 310 25908
jari.tirkkonen(a)hel.fi

Kaupunginjohtaja/J 09.11.2011

HEL 2011-006141 T 02 08 02 00

Päätös

Kaupunginjohtaja päätti johtajistokäsittelyssä, että kaupunki järjestää osana World Design Capital 2012 vuotta Kruunuvuorenrannan valot - nimisen valaistuskilpailun. Kilpailun tavoitteena on luoda taiteellisen valaistuksen kokonaissuunnitelma Kruunuvuorenrantaan, minkä pohjalta osa-alueittaiset valaistussuunnitelmat voidaan toteuttaa.

Kaupunginjohtaja päätti lisäksi, että kilpailun kokonaiskustannukset ovat yhteensä enintään 170 000 euroa ja ne jaetaan järjestäjävirastojen eli kaupunkisuunnitteluviraston, rakennusviraston, talous- ja suunnittelukeskuksen sekä Helsingin Energia -liikelaitoksen kesken.

Kaupunginjohtaja päätti edelleen, että Kruunuvuorenrannan valot - kilpailun palkintolautakuntaan nimetään seuraavat henkilöt:

Kilpailun järjestäjien edustajina:

- Hannu Penttilä, apulaiskaupunginjohtaja, palkintolautakunnan puheenjohtaja
 - Pekka Sauri, apulaiskaupunginjohtaja
 - Tuomas Rajajärvi, virastopäällikkö, Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
 - Raimo. K. Saarinen, kaupungininsinööri, Helsingin kaupungin rakennusvirasto
 - Seppo Ruohonen, toimitusjohtaja, Helsingin Energia
 - Riitta Jalkanen, projektipäällikkö, Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
 - Jari Tirkkonen, projektinjohtaja Helsingin kaupungin talous- ja suunnittelukeskus
 - Olli Markkanen, yksikön valaistuspäällikkö, Helsingin Energia
 - Juhani Sandström, valaistuspäällikkö, Helsingin kaupungin rakennusvirasto
-



- Marjatta Uusitalo, kaupunkikuva-arkkitehti, rakennusvalvontavirasto

sekä muiden tahojen edustajina:

- Anne Bureau, valaistussuunnittelija, Kansainvälisen valaistusjärjestön PLDA:n edustaja
- Marjut Kauppinen, arkkitehti, valaistussuunnittelija, Valoteknisen seuran edustaja
- Vesa Honkonen, arkkitehti, valaistussuunnittelija

Työryhmä voi kuulla asiantuntijoita ja sen sihteerinä toimii arkkitehti Elina Ahdetoja kaupunkisuunnitteluvirastosta.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunki järjestää "Kruunuvuorenrannan valot" -kilpailun.

Kilpailu on avoin kansainvälinen ilmoittautumiskilpailu. Kilpailu on osa Helsingin World Design Capital vuoden 2012 ohjelmaa. Kilpailun tulos julkistetaan syksyllä 2012 samanaikaisesti, kun Kruunuvuorenrannan ensimmäinen valotaideteos (valaistava öljysäiliö) paljastetaan.

Kruunuvuorenranta on yksi kaupungin näkyvimmistä merellisistä julkisivuista. Kruunuvuorenrannasta on tarkoitus tehdä kansainvälisestikin erityinen, yhtenäiseen valaistussuunnitelmaan perustuva alue. Kilpailun tavoitteena on luoda taiteellisen valaistuksen kokonaissuunnitelma, jonka pohjalta osa-alueittaiset toteutussuunnitelmat voidaan laatia. Kokonaissuunnitelman tulee sisältää ehdotus kaukonäkymäksi, lähiympäristön valaistusratkaisuksi sekä osoittaa ratkaisut vaihtuville valotaideteoksille ja valotapahtumille.

Kilpailun budjetti on 170 000 €. Kilpailun järjestävät yhdessä kaupunkisuunnitteluvirasto, rakennusvirasto, talous- ja suunnittelukeskus ja Helsingin Energia -liikelaitos.

Kruunuvuorenrannan valaistus tulee olemaan merkittävä koko kaupungin mittakaavassa. Kilpailua on järjestämässä ja sen tulosta toteuttamassa useita virastoja. Kaupunkisuunnitteluvirasto pyytää 20.10.2011 johtajistoa hyväksymään palkintolautakunnan jäsenet.

Lisätiedot

Sippola-Alho Tanja, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36024
tanja.sippola-alho(a)hel.fi
